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Hyvät palokuntien päälliköt, koulutusvastaavat ja kouluttajat 

 

Sopimushenkilöstön koulutusjärjestelmä on uudistunut viimeisten vuosien aikana koordinointivastuun 

siirryttyä SPEK:stä Pelastusopistolle. Tämä on vaikuttanut erityisesti pelastustoiminnan peruskurssin 

sisältöön. Suurin muutos oli se, että palokunnassa tapahtuvaa koulutukseen ja itse opiskeluun tuli 

huomattavasti lisää tehtäviä. Nämä opeteltavat asiat eivät kuulu enää kurssin aikana koulutettaviin asioihin, 

vaan kurssilla varmennetaan ennakkotehtävien osaaminen. Tämä johtuu siitä, että Pelastusopiston 

opetusmateriaaleihin tuli paljon sisältöjä, mitä kurssilla ei aikaisemmin ollut. Koska koulutuksen 

lähiopetuksen tuntimäärää ei haluttu lisätä, siirtyi osa koulutettavista asioista palokunnassa tapahtuvaksi 

koulutukseksi. 

Peruskurssien kouluttajat ovat nyt havainneet, että kurssilaiset eivät ole suorittaneet ennakkotehtäviä ennen 

kurssille tuloa. Näin ollen kurssilaisten osaaminen ei ole ollut sillä tasolla, joka kurssin aloittavilta vaaditaan. 

Jatkossa kurssille hyväksytään vain henkilöt, jotka ovat suorittaneet kaikki ennakkotehtävät ja testaukset 

enne hakuajan päättymistä. 

Jatkossa peruskursseille valintaperusteena on, että seuraavat asiat ovat hoidettu ennen kurssivalintoja eli 

tehtävät tulee suorittaa ennen kurssin hakuajan päättymistä: 

• Koulumaalitunnukset kurssilaiselle 

• Sopimushenkilöstön tietoturvakurssin suorittaminen 

• Peruskurssi osa 1: perehdytys koulumaalissa tehtynä kokonaan. Sisältää seuraavat: 

o tietoturvakurssin todistuksen palautuksen 

o tieturva 1-kurssin todistuksen palautuksen 

o harjoittelun seurantakaavakkeen palautuksen 

o pelastustoiminnan peruskurssin ensimmäisen osan suoritustodistus 

• Terveystarkastus käytynä ja lausunto soveltuvuudesta kurssille  

• Fyysisen toimintakyvyn testi tehtynä 

o FireFit kuntotestit, aerobinen + lihaskuntotesti (kurssille ei ole toimintakykytesteissä karsivaa 

rajaa). 

o HUOM! Alueilla voi olla eroavaisuuksia pelastustoimintaan osallistuvien henkilöiden 

vaatimusten osalta. 
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Perehdytyskurssin suoritukset eivät saa olla yli 12 kuukautta vanhoja, kun kurssilainen jatkaa 

pelastustoiminnan peruskurssin toiseen osaan. Mikäli kurssilainen on käynyt peruskurssin ensimmäisen 

osion vanhemmalla materiaalilla, kuin peruskurssin toisen osion alkaessa olisi saatavilla, ei hänen tarvitse 

suorittaa uudempaa versiota, kunhan 12 kuukauden aikaraja ei ylity.  

Perehdytyksen osalta on suositeltavaa, että palokunnat tekevät yhteistyötä keskenään esimerkiksi jakamalla 

eri perehdytyksen vastuualueita keskenään. Tällä tavalla perehdytys ei kuormita yksittäistä palokuntaa niin 

paljoa ja samalla tulevat kurssilaiset ja palokuntakollegat tulevat tutuiksi jo perehdytysvaiheessa. 

Aloittakaa uusien jäsenien perehdyttäminen sekä ennakkotehtävien ja varsinkin terveystarkastuksien 

varaamien ajoissa. 

Koulutusterveisin, 

 

Peruskurssien kouluttajat  

Sopimuspalokuntien yhteyshenkilöt  

 

Itä-Uusimaa   Keski- Uusimaa  Länsi-Uusimaa 

Toni Nurmivaara  Antti Soila   Niko Mättö  


